ПРИКАЗ

«30» сентября 2014 г.                                         № 560/1

г. Челябинск

Об установлении минимального

проходного балла для поступления

в ЧОУ ВПО «Южно-Уральский

институт управления и экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Распоряжениями Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) «Об установлении минимального количества баллов единого

государственного экзамена, подтверждающего освоение выпускником основных

общеобразовательных программ среднего (полного) общего образования»: № 1701-10 от

04.09.2014.

1. Установить минимальный проходной балл для абитуриентов, поступающих в

ЧОУ ВПО «Южно-Уральский институт управления и экономики»:

- русский язык      36

- математика      27

- обществознание      42

- физика       36

- информатика и информационно-   40

                  коммуникационные технологии (ИКТ)

- история       32

2. Установить минимальный проходной балл для абитуриентов поступающих в

ЧОУ ВПО «Южно-Уральский институт управления и экономики» по результатам

внутренних вступительных испытаний:

- русский язык      50

- математика      50

- обществознание      50

- информатика и информационно-   50

                  коммуникационные технологии (ИКТ)

-     творческое задание                                 50

-     профессиональное тестирование   50

Ректор    ____ ___________ А.В.Молодчик